
Fredensborg Roklub, den 14.03.2023 

 

 

Generalforsamling i Fredensborg Roklubs Venner  

  

 
Bestyrelsens beretning. 

 

Vi har i F.R.V. fortsat vores arbejde i bestyrelsen med at holde gang i foreningen.  

Ud over de ændringer som vi har foretaget på vedtægter og udlejning, har arbejdet i bestyrelsen 

i hovedtræk været at administrere udlejninger til klubbens medlemmer.  

Lejer skal have været medlem af Fredensborg Roklub i mindst 2 år og medlemmet skal være 

med til det arrangement lokalerne er lejet til. 

 

 

Vi har i talt om at udvide udlejning til også at gælde for ikke-medlemmer, og det blev faktisk 

kortvarigt besluttet i bestyrelsen – men nedlagt igen.  

Vi har derfor efter denne beretning opfordret til at generalforsamlingen til at diskutere emnet, da 

det er forholdet mellem indtjening og indsats som ofte har betydning for beslutninger. 

 

Vi havde sidste år, i 2022, 6 udlejninger. 

I år har vi pt. 5 udlejninger til medlemmer. 
 

Vi genoptog den traditionsrige ”Løvfaldstur”, hvor Ole Quist tog os med på en gåtur i Nødebo 

Holt, med start ved Kirken og langs med søen til ”Den Døde Vig” og tilbage Kirken. Spændende 

fortælling om skoven, naturen og lokalhistorie. Efter gåtur havde Kirsten, Yvonne og Poul 

arrangeret smørrebrød i klubben. Arrangementet løb lige rundt på økonomi – Susan kan fortælle 

mere om det ved regnskabet. 

 

Vi har fået en enkelt henvendelse fra Fredensborg Roklubs bestyrelse med forespørgsel om 

Vennernes betingelser for at yde tilskud/sponsorat til Roklubben. Da det er vores formål at støtte 

Roklubben har vi kun en fastlagt betingelse, at der ikke støttes til løbende udgifter – dvs. vand, 

varme, el og andet forbrug. 

 

Vi har nedsat den formelle lejeaftale med Roklubben til 10.000,- kr årligt – fra 30.000,- kr.  

 

Britt er udtrådt af bestyrelsen da hun sammen med sin mand er flyttet til Sydfyn. Vi siger mange 

tak til Britt for arbejdet i bestyrelsen og være med til at genstarte foreningen. 

 

Ditte har valgt ikke at genopstille til bestyrelsen ved generalforsamlingen. Vi siger mange tak til 

Britt for arbejdet i bestyrelsen og være med til at genstarte foreningen. 

 

Vi afholdte 4 bestyrelsesmøder i 2022 – incl. generalforsamling. 

 

 

 

På bestyrelsens vegne 

Ulrik 


